Общество с ограниченной ответственностью «ОЛАН-ВИДЕО ПЛЮС»

Адрес: 394040, Воронежская область, г Воронеж, ул Северцова, д. 48, кв. 155

Телефон: +7 (951) 540-13-70

ОГРН 1243600005956, ИНН/КПП 3665826360/366501001

Запрашивая доступ к системе видеонаблюдения, Вы даете свое согласие на обработку

персональных данных в соответствии с ФЗ №152 «О персональных данных» от 27.07.2006

г. _____________

Директору ООО «ОЛАН-ВИДЕО ПЛЮС»

Седых О.П

от_____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ФИО (собственника)

Адрес: г. ______________________________

ул.___________________________________

д. _______ корп. _________ кв.____________

Телефон: ______________________________

e-mail: ________________________________

код плательщика в ЕПД _________________

                                                     Заявление.

Прошу Вас предоставить доступ к системе видеонаблюдения, расположенной

по адресу:

г. _______________, ул.  ______________________________, д. _____ корп.___.

дата____________________                        подпись____________________

____________________________________________________________________

* Обращаем Ваше внимание, что доступ к системе видеонаблюдения предоставляется только

собственникам помещений.